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1 Kilpailu- ja pelisäännöt 

Kilpailusäännöissä käydään läpi kilpailutekniset asiat, jotka liittyvät beach volleyn kesän 2025 SM-
kiertueeseen. Muille liiton järjestämille kiertueille on omat kilpailusääntönsä. 
Kiertueella on käytössä Kansainvälisen Lentopalloliiton FIVB:n kulloinkin voimassa olevat 
pelisäännöt. Säännöt löytyvät FIVB:n verkkosivuilta. 

2 Eettisyys ja Antidoping-säännöstöt 

Ranking-kilpailuihin osallistuvat urheilijat ovat velvollisia noudattamaan Suomen urheilun eettisen 
keskuksen (SUEK) antidoping-, kilpailumanipulaatio-, katsomoturvallisuus- ja urheilun eettisiä 
sääntöjä. 
 
Ranking-osakilpailuihin osallistuvat urheilijat eivät saa osallistua minkäänlaiseen 
vedonlyöntitoimintaan beach volley:n osalta. Urheilijat eivät myöskään saa välittää tietoa liittyen 
vedonlyöntiin millekään kolmannelle osapuolelle. Mikäli urheilija havaitsee epäilyn 

kilpailumanipulaatiosta tulee tämä tieto välittää viipymättä Lentopalloliiton tietoon. 
 
Mahdollisissa säännösten rikkomistapauksessa toimitaan kulloinkin voimassa olevan erillisen 
toimintaohjeen mukaisesti. 
 
Kansainvälisiin turnauksiin osallistuvien urheilijoiden tulee suorittaa FIVB:n antidoping- ja 
kilpailumanipulaatiokoulutus.  

3 Kansalaisuuden merkitys osallistumisoikeuteen 

Suomalaisten pelaajien lisäksi myös ulkomaalaisille pelaajille myönnetään täysi osallistumisoikeus 
kaikkiin Suomen Lentopalloliiton alaisiin ranking-kilpailuihin SM-finaaleja lukuun ottamatta. 

4 Kilpailusääntöjen tulkinta ja mahdolliset 

poikkeustilanteet 

 
Mikäli kauden aikana esiintyy sellaisia poikkeustilanteita, joihin nämä kilpailusäännöt eivät anna 

yksiselitteistä vastausta tai toimintamallia, päättää Lentopalloliiton kilpailutoimisto 
asianmukaisesta menettelystä ja kilpailusääntöjen tulkinnasta. 
 

Lisäksi mikäli kauden aikana esiintyy sellaisia poikkeustilanteita, jotka vaativat erityisen 
painavasta syystä toimimista kilpailusäännöistä poikkeavalla tavalla (esim. poikkeuksen tekeminen 
säännöissä ilmoitettuun aikatauluun), voidaan tapaukseen liittyen pyytää asiantuntijalausunto 
beach volley:n kilpailuryhmältä, jota apunaan käyttäen Lentopalloliiton kilpailutoimisto tekee 
päätöksen. Kyseessä olevissa tilanteissa pelaajia informoidaan aina ensi tilassa.  

https://www.fivb.com/en/beachvolleyball/thegame_bvb_glossary/officialrulesofthegames
https://www.fivb.com/en/beachvolleyball/thegame_bvb_glossary/officialrulesofthegames
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5 Kiertuekalenterit 
  

Kiertueen kalenteri löytyy Torneopal-järjestelmästä (jäljempänä Torneopal). 
  

Kussakin turnauksessa pelataan naisten ja miesten sarja, ellei muuta ole erikseen mainittu. 
Tarkemmat tiedot aikatauluista löytyvät Torneopal-järjestelmästä. 

  

6 Tiedotteet ja aikarajat 

6.1 Tekniset tiedotteet 

Teknisessä tiedotteessa käy ilmi turnausteknisiä asioita. Tekninen tiedote ilmestyy päivää ennen 
turnauksen alkamista. Teknisessä tiedotteessa julkaistaan virallinen otteluohjelma. Lisäksi 
saatetaan tarvittaessa julkaista muitakin tiedotteita. Kaikki viralliset tiedotteet julkaistaan 
Torneopalissa. 

  
  

Päivä ja 
aika 

Tiedote / deadline 
Keskeinen sisältö, tarkasta tarvittaessa 

mainittu kohta 

  

-7 klo 
12:00 

Ilmoittautuminen 

päättyy, villi 
korttihakemukset, KV-
pisteet ja 

”äitiysloma” -pisteiden 

ilmoitus 

 Villi kortti hakemukset KV-    

pisteet 
 ”Äitiysloma” 

-4 klo 
18:00 ”Seeding date” 

Pääkaavion ja karsinnan 
joukkueet julkaistaan 

Torneopaliin 

Pääkaavion ja karsintaan joutuneet 
joukkueet julkaistaan Torneopaliin. 
Turnausinfon päivitys, jossa julkaistaan 
villin kortin saajat. 
Alustava turnausaikataulu julkaistaan 
turnausinfoon Torneopalissa. 

-2 klo 

18:00 

Jälki-ilmoittautuminen Jälki-ilmoittautuminen 

-1 klo 
20:00 

Tekninen tiedote 
Virallinen otteluohjelma julkaistaan 

  

0 klo 
12:00 

  

Force majeure -
muutokset 

Tämän ajan jälkeen ei tulla tekemään 

muutoksia karsintojen otteluohjelmiin, 
vaikka poisjääntejä tulisi. 

https://beachvolley.torneopal.fi/
https://beachvolley.torneopal.fi/
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Päivä ja 
aika Tiedote / deadline 

Keskeinen sisältö, tarkasta tarvittaessa 

mainittu kohta 

0 klo 
22:00   

Osakilpailun karsinnan tulokset 

1 klo 
22:00   

Ensimmäisen täyden pelipäivän tulokset 

2 klo 
22:00 

  Osakilpailun lopputulokset julkaistu 

6.2 Muu pelaajatiedotus 

Osakilpailuista ei tiedoteta erikseen niihin osallistuneille urheilijoille. Urheilijat ovat velvollisia 
seuraamaan Torneopalissa olevaa turnausinfoa ja teknistä tiedotetta. Lisäksi joukkueet voivat 
pääkentän yhteydessä olevasta kisakansliasta aina varmistaa tapahtumaan liittyvät tiedot ja 

otteluajat. Turnausinfon ja teknisen tiedotteeen lisäksi pelaajien kannattaa seurata beach volleyn 
SM-kiertueen viestintää sosiaalisessa mediassa ja Lentopalloliiton verkkosivuilla. 

7 Kilpailujärjestelmä 

Yleinen kilpailujärjestelmä koskee kaikkia ranking-pisteitä kerääviä pelaajia sekä niitä jakavia 
ranking- kilpailuja Suomessa ja ulkomailla. Ranking-kilpailuja ovat kaikki beach volleyn SM-
osakilpailut, Avoin kiertue (JNBT ja JNCT), Junioreiden SM-kiertue sekä sellaiset kansainväliset 
beach volley -turnaukset, jotka on hyväksytty osaksi suomalaista beach volleyn ranking 
järjestelmää. Kaikki ranking-pisteet ovat henkilökohtaisia. 

7.1 Ranking-kilpailuun ilmoittautuminen 

Ranking-kilpailuihin ilmoittaudutaan vain Torneopalin beach volley -sivujen kautta 
https://beachvolley.torneopal.fi/. Kunkin SM-osakilpailun ilmoittautuminen suljetaan seitsemän 
päivää ennen osakilpailun alkua (klo 12.00). Ilmoittautumisajankohdaksi huomioidaan aina vain 
lomakkeen lähettämistä seuraava automaattinen aikaleima. Turnauksen katsotaan alkamaan 
karsintapäivästä. 
 
Lähetetyllä ilmoittautumisellaan pelaajat vakuuttavat, että joukkue on ilmoittautumishetkellä 
kokonaisuudessaan pelikuntoinen ja esteetön koko osakilpailun ajan (karsinnat – finaalit). Kaikista 
muutoksista ja poikkeuksista sekä mahdollisista esteistä tai loukkaantumisista tulee ilmoittaa 

välittömästi Tulospalveluvastaavalle. Tiedoksiantovelvoitteen laiminlyönnistä seuraa sanktio. 

7.2 Jälki-ilmoittautuminen SM-kiertueella 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista, mikäli kaaviossa on tilaa (joukkuemäärä alle 16). Joukkueen 
päättäessä hakea jälki-ilmoittautumista ovat he yhteydessä tulospalveluvastaavaan. 
Ilmoittautuminen on mahdollista kaksi (2) päivää ennen klo 18.00 asti, mikäli kaaviossa on tilaa. 

https://beachvolley.torneopal.fi/
https://beachvolley.torneopal.fi/
https://beachvolley.torneopal.fi/
https://beachvolley.torneopal.fi/
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Jälki-ilmoittautuminen maksaa kaksinkertaisen osallistumismaksun. Jälki-ilmoittautuneet otetaan 
mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja sijoitetaan rankingissa pisteitä vastaavalle sijalle. 
Jälki-ilmoittautuminen ei ole mahdollista SM-finaaleihin, joihin pääsevät määräaikaan mennessä 
ilmoittautuneista joukkueista kahdeksan parasta paria. 

7.3 Ilmoittautumisen peruminen 

SM-osakilpailuun ilmoittautumisen voi perua sähköpostitse rankingkilpailun 

ilmoittautumisaikarajaan mennessä (seitsemän (7) päivää ennen turnauksen alkua klo 12.00) 
ilman sanktioita. Sen jälkeen ilmoittautumismaksu on mahdollista saada takaisin vain 
lääkärintodistusta vastaan. Lääkärintodistus on toimitettava viimeistään kyseisen osakilpailuviikon 
sunnuntaina klo 18.00 tulospalveluvastaavalle ja turnausvastaavalle. 

7.4 Äkilliset perumiset 

Äkillisissä loukkaantumis- ja sairaustapauksissa sekä muissa force majeure -tilanteissa 
ilmoittautumisen voi perua myös ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Äkillisistä peruutuksista 
vaaditaan aina lääkärintodistus (loukkaantumis- ja sairaustapaukset) tai kirjallinen selvitys (muut 
force majeure -tyyppiset tapaukset) kiertuevastaavalle ja turnausvastaavalle sähköpostitse. 
Osallistumismaksun saa takaisin vain edellä mainittuja dokumentteja vastaan ja palautus 
tapahtuu turnausvastaavan kautta. 
 
Tarpeettomasta ilmoittautumisajan jälkeisestä peruutuksesta seuraa aina sanktio, joka on 
osallistumisoikeuden epääminen kaikkiin rankingin alaisiin turnauksiin seuraavan 30 päivän ajan. 

7.5 Pelaajan vaihtaminen ilmoittautumisajan jälkeen 

Joukkue voi ennen ilmoittautumisajan päättymistä vaihtaa toista pelaajaa vapaasti ilmoittamalla 
muutoksesta sähköpostitse tulospalveluvastaavalle. Ilmoittautumisen päättymisen jälkeen 
pelaajaan voi vaihtaa vain loukkaantumis-, sairastumis- tai muissa force majeure -tapauksissa. 
Joukkue, jonka toinen pelaaja on vaihdettu, sijoitetaan kaavioon aina uudelleen oikean 
turnausrankingin mukaisesti. Mikäli uuden kokoonpanon pisteet eivät riitä suoraan kaavioon, 
osallistuvat he karsintoihin, ja kaavioon nostetaan rankingin mukaisesti uusi joukkue muutetun 

kokoonpanon tilalle. 
 
Joukkueet, jotka eivät turnausrankingin mukaisesti pääse mukaan osakilpailuun, eivät voi 

ensimmäisen teknisen tiedotteen jälkeen vaihtaa pelaajaa ja saada siten parempaa sijoitusta 
turnausrankingissa. 

7.6 Korkeampiarvoisten rankingkilpailujen aiheuttamat peruutukset 

Joukkue voi ilmoittautua SM-osakilpailuun ja SM-finaaleihin, vaikka olisi ilmoittautunut samaan 
aikaan järjestettävään korkeampiarvoiseen kansainväliseen turnaukseen. Tällaisissa tapauksissa 
osallistumisen voi peruuttaa osakilpailuissa 24 tuntia ja SM-finaaleissa 12 tuntia ennen teknisessä 
tiedotteessa julkaistun oman joukkueen ensimmäisen ottelun alkua. 

Tällaisista tapauksista ja niihin liittyvistä mahdollisista peruutuksista tulee aina sopia etukäteen 
tulospalveluvastaavan kanssa. Tapaukset käsittelee tarvittaessa kilpailuryhmä. 
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Tulospalveluvastaava tiedottaa etukäteen kaikkia joukkueita, joita mahdolliset muutokset 
koskevat. 

  

8 Osallistumismaksu 

Osallistumismaksun määrittelee turnauksen järjestäjä. Osallistumismaksu tulee maksaa 
Torneopalissa annettujen ohjeiden mukaan. Vain oikein suoritettu osallistumismaksu takaa 
osallistumisoikeuden turnaukseen. 

8.1 Osallistumismaksun palautus karsinnoissa karsiutuneille 

joukkueille 

Karsinnoissa pudonneille joukkueille palautetaan puolet osallistumismaksusta. Palautusta varten 
tulee laittaa sähköpostilla joukkuetiedot, tilinumero sekä summa turnausvastaavalle. Palautusta 
tulee hakea karsintapäivän aikana. 

8.2 Osallistumismaksun viivästyminen 

Osallistumismaksu tulee maksaa viimeistään seitsemän (7) päivää ennen turnausta klo 12.00 
mennessä. Jos osallistumismaksu ei näy järjestäjän tilillä kello 18.00 neljä (4) päivää ennen 
turnausta, voidaan joukkue, joka ei ole hoitanut osallistumismaksua ajallaan, sulkea ulos 
turnauksesta. 

9 Biitsipassi 

Suomen lentopalloliiton turnaukseen osallistuvalla pelaajalla on oltava voimassa oleva Biitsipassi, 
joka oikeuttaa pelaamisen turnauksessa. Biitsipassi tulee ostaa Lentopalloliiton sivuilla olevan  

ohjeistuksen mukaisesti SUOMISPORT:n sivulta. Biitsipassia ei palauteta ostamisen jälkeen, vaikka 
kauden aikana ei pelaisikaan yhtään turnausta. Biitsipassin yhteydessä ei voi ostaa vakuutusta. 

 10 Turnausranking 

Rankingpisteet muodostuvat pelaajan pelaamista kuudesta (6) viimeisestä turnauksesta viimeisen 
365 päivän aikana, joista lasketaan neljän (4) parhaan turnauksen rankingpisteet, jota käytetään 
kauden aikana turnausrankingina. Pisteitä voi kerätä kaikista aikuisten ja juniorien ranking-pisteitä 
tuottavista turnauksista Suomessa ja ulkomailla ko. aikaikkunan aikana.  
Turnausranking on käytössä kaikilla liiton turnaustasoilla (aikuisten SM-kiertue, JNBT, JNCT, 
juniorien SM-kiertue) ja turnausranking määräytyy turnaustasosta riippumatta aina edellä 
kuvatulla tavalla. 
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10.1 Tasapisteissä olevien joukkueiden turnausrankingin 

määräytyminen 

Turnaus- ja finaalirankingissa tasapisteissä olevien joukkueiden keskinäinen järjestys määritetään 
seuraavassa järjestyksessä: 
 
1. Joukkueen pelaajien kuluvan vuoden aikana pelattujen turnausten yhteenlasketut rankingpisteet 

 
2. Parhaan yksittäisen turnauksen korkeimmat pisteet kuluvan vuoden ensimmäisestä päivästä 
alkaen 
 
3. Arpa 

 10.2 Rankinglistan päivittäminen 

Rankingpisteet päivitetään kauden aikana rankingkilpailujen tulosten perusteella Tulospalveluun 

oletusarvoisesti turnausta seuraavana päivänä. Turnausten rankingpäivä on kuitenkin aina 
maanantai, mikä tarkoittaa, että turnausrankingiin lasketaan mukaan vain sellaisten turnausten 
rankingpisteet, jotka ovat päättyneet turnausta edeltävällä viikolla tai sitä aiemmin. Pelaajilla on 

velvollisuus ilmoittaa tulospalveluvastaavalle, mikäli huomaavat virheitä rankingpisteissä. 
  

10.3 Harkinnan käyttäminen turnausrankingin määrittämisessä 

Turnausrankingin muodostamisen yhteydessä voidaan käyttää harkintaa. Harkinnan käyttö 
tarkoittaa virallisista rankingpisteistä poikkeavan turnausrankingin määrittämistä mahdollisesti 
yhdelle tai useammalle joukkueelle. Tehdyn harkinnan perusteita ei erikseen julkaista, eikä 
harkintaa voi erikseen pyytää. 
 
Mikäli harkinnan perusteella yhden tai useamman joukkueen turnausrankingia muutetaan, 

sijoitetaan joukkueet harkinnan mukaiselle sijalle. Harkinnan seurauksena joukkueille ei myönnetä 
lisää pisteitä, vaan harkinnan kohteena on sijoitus kyseisessä osakilpailussa. Määritysperusteena 
käytetään mm. aikaisempia saavutuksia, joiden avulla vertaillaan eri joukkueiden tilastollista 

paremmuutta. Harkinnan perusteella joukkueen turnausrankingiksi valitaan sellainen 
rankingpistemäärä, joka sijoittaa joukkueen rankingissa paremmuusvertailun perusteella 
oikeudenmukaiselle sijalle. Turnausranking määritetään aina vain urheilullisin perustein. 

Harkintamenettelyn tarkoituksena on sijoittaa joukkueet todellista tasoa vastaavalle sijalle 
turnausrankingissa. Tyypillisesti harkintaa käytetään ulkomaalaisiin edustusjoukkueisiin. 

10.4 Kansainvälisiä turnauksia pelaavien joukkueiden 

ilmoitusvelvollisuus 

Pelaajat, jotka pelaavat ranking-pisteitä kerryttäviä kansainvälisiä turnauksia, ovat velvollisia 
ilmoittamaan osallistumisistaan ja tuloksistaan osoitteeseen kiertueet@jnbv.fi. Pelaajat ovat itse 
velvollisia valvomaan, että pisteet tulevat asianmukaisesti kirjattua. Kansainvälisten pisteiden 



 

10 
 

saaminen mukaan turnausrankingiin tulee tehdä viimeistään päivänä -7 klo 12.00. Linkki voimassa 
olevaan rankingpistetaulukkoon löytyy Torneopalin etusivulta. 

10.5 Äitiyslomapykälä 

Mikäli pelaaja ei ole pystynyt osallistumaan synnytyksen tai vakavan loukkaantumisen vuoksi 
ranking-osakilpailuihin, on hänellä mahdollisuus anoa ennen synnytystä tai loukkaantumista 
saavuttamansa pisteet täysimääräisenä. Jotta pisteet voidaan saada käyttöön, tulee pelaajan 

ilmoittaa paluustaan vähintään viikkoa ennen sen ranking-osakilpailun ilmoittautumisajankohtaa, 
johon ennen synnytystä tai loukkaantumista saavutettujen pisteiden toivotaan vaikuttavan. 
Ilmoitus tehdään sähköpostitse Liiton kilpailupäällikölle Jari Lankinen 
(jari.lankinen@lentopalloliitto.fi). 
 
Synnytyksestä tai vakavasta loukkaantumisesta johtuvan kilpailutauon on oltava vähintään vuosi, 
mutta enintään kolme vuotta, jotta tämän sääntökohdan mukainen pisteiden palauttaminen on 
mahdollista. 
 
Jos vakavasta loukkaantumisesta tai synnytyksestä johtuva kilpailutauko kestää yli kolme vuotta, ei 
pelaaja ole enää oikeutettu palautettaviin äitiyslomapisteisiin. 

 
Pelaajan tulee pyydettäessä todistaa synnytyksestä johtuva pelitauko lapsen syntymätodistuksella. 
Vakavan loukkaantumisen tilanteessa vaaditaan lääkärintodistus ja lausunto, josta selviää vamman 

syntymisen ajankohta sekä vammasta toipumisen aika. 
 
Pisteet lasketaan synnytyksestä tai loukkaantumisesta johtuvan kilpailutauon alkamishetkestä. 

 
Pelattujen turnausten vaikutus ennen synnytystä tai loukkaantumista saavutettujen pisteiden 
vähenemiseen: 
 

o Ensimmäinen pelattu turnaus ei vähennä näitä pisteitä. 
o Tämän jälkeen ranking-pisteistä vähenee 1/3 pelattua turnausta kohden. Jos myönnetty 

pistemäärä on esimerkiksi 6000 pistettä, toisen, kolmannen ja neljännen turnaukseen 
jälkeen ennen synnytystä tai loukkaantumista saavutetuista pisteistä poistuu aina 2000 
pistettä, kunnes neljännen turnauksen jälkeen ennen synnytystä tai loukkaantumista 
saavutettuja pisteitä ei ole enää jäljellä. 

 
Ennen synnytystä tai loukkaantumista saavutetut pisteet ovat voimassa maksimissaan yhden 
vuoden ensimmäisestä pelatusta turnauksesta alkaen. 
 

Ranking-pisteiden laskeminen Äitiyslomapykälää noudatettaessa: 
 

1. Pelaajalle myönnetään 6000 pistettä. 

2. Ranking-pisteet ensimmäiseen turnaukseen: 2000p, 2000p, 2000p =6000p 
3. Ranking-pisteet toiseen turnaukseen (parhaat kolme): 1 turnauksen pisteet, 2000p, 2000p, 

2000p 

https://beachvolley.torneopal.fi/
https://beachvolley.torneopal.fi/
mailto:jari.lankinen@lentopalloliitto.fi
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a. Mikäli ensimmäisen turnauksen pisteet ylittävät 1/3 äitiyslomapisteistä, nostavat 
ensimmäisen turnauksen pisteet ranking-pisteitä normaalin laskentakaavan 
mukaan. 

b. Mikäli ensimmäisen turnauksen pisteet alittavat 1/3 äitiyslomapisteistä, ei 
ensimmäisen turnauksen pisteillä ole vaikutusta. 

4. Ranking-pisteet kolmanteen turnaukseen (parhaat kolme): 2. turnauksen pisteet, 1. 
turnauksen pisteet, 2000p, 2000p 

a. Pisteet lasketaan kohdassa 2a. kuvatulla tavalla. Äitiyslomapisteitä jäljellä 2/3. 
5. Ranking-pisteet neljänteen turnaukseen (parhaat kolme): 3. turnauksen pisteet, 2. 

turnauksen pisteet, 1. turnauksen pisteet, 2000p 
a. Pisteet lasketaan kohdassa 2a. kuvatulla tavalla. Äitiyslomapisteitä jäljellä 1/3. 

6. Ranking-pisteet viidenteen turnaukseen (parhaat kolme): 4. turnauksen pisteet, 3. 
turnauksen pisteet, 2. turnauksen pisteet, 1. turnauksen pisteet. 

a. Äitiyslomapisteitä ei enää ole. Ranking muodostuu normaalin laskukaavan mukaan 
kolmesta eniten ranking-pisteitä tuoneesta tuloksesta (viimeinen 10 turnausta, 365 
vuorokautta). 

11 SM-kiertue 2025 

Beach volleyn kesän 2025 aikuisten SM-kiertueeseen kuuluu osakilpailut ja finaaliturnaus. 

11.1 SM-osakilpailujen pelisysteemi 

Sekä naisten että miesten pääturnaus pelataan 16-joukkueen modified pool play lohkomallilla. 
Kahdeksan (8) parasta joukkuetta pääsee suoraan pääsarjaan turnausrankingin perusteella ja 
kahdeksan (8) joukkuetta karsintojen kautta. 
 
Kummassakin sarjassa on mahdollista hakea villiä korttia. Toimintaohjeet villin kortin hakemiseen 
ovat tarkemmin kohdassa villi kortti. 
 
Vähimmäisosallistujamäärä sarjaa kohti SM-osakilpailussa on kahdeksan (8) joukkuetta ja 
maksimimäärä 40 joukkuetta. Jos osallistujamäärä olisi yli 40 joukkuetta, pääsee mukaan rankingin 
mukaan 40 parasta joukkuetta. 
 
Kilpailutoimisto voi yhdessä turnausjärjestäjän kanssa rajoittaa osallistuvien joukkueiden määrää, 
mikäli SM-osakilpailun järjestäjän kenttäresurssit tai muut syyt vaativat osallistujamäärän 
rajoittamista. 
 
16 joukkueen kaavio (modified pool play): 

o Neljä alkulohkoa, joissa kussakin neljä joukkuetta 
o Alkulohkossa ranking 1vs4 ja 2vs3, jonka jälkeen voittaja ja häviäjät vastakkain = 4 ottelua 

per lohko 

o Lohkojen voittajat suoraan puolivälieriin 
o Lohkojen kakkoset ja kolmoset pelaavat neljännesvälierät pääsystä puolivälieriin = 4 

ottelua 
o Puolivälierät = 4 ottelua 
o Välierät = 2 ottelua 
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o Finaaliottelu = 1 ottelu 
 
Pelit pelataan kahdesta voittoerästä. Erät pelataan 21 pisteeseen kahden pisteen erolla. 
Mahdollinen kolmas erä pelataan 15 pisteeseen kahden pisteen erolla. 
 
Esimerkki pääsarjan aikataulusta: 

Pääsarjan ensimmäinen pelipäivä (4 kenttää): 

o Alkulohkot klo 8:30-16:30 M/N 
o Neljännesvälierät klo 16:30-18:30 M/N 
o Puolivälierät klo 18:30-20:30 M/N 

 
Pääsarjan toinen pelipäivä (1 kenttä): 

o Välierät klo 10:00-15:00 M/N 

o Finaalit klo 14:00-19:00 M/N 

11.2 Karsinnat 

Mikäli ilmoittautuneita joukkueita on enemmän kuin pääkaavioon mahtuu (yli 16 joukkuetta), 
heikoimmin sijoittuneiden kesken suoritetaan karsinnat pääsystä pääkaavioon. Tällöin suoraan 

kaavioon pääsevien joukkueiden määrä riippuu ilmoittautuneiden joukkueiden määrästä ollen 
kuitenkin minimissään kahdeksan joukkuetta. Mahdolliset karsinnat pelataan osakilpailua 
edeltävänä päivänä. 
 
Pelisysteeminä on yhden tappion kaavio ja karsintakierroksia voi olla korkeintaan kaksi. 

11.3 Villi kortti 

Osakilpailussa voidaan jakaa maksimissaan kaksi (2) villiä korttia molempiin sarjoihin. Villi kortti -
hakemus tehdään Lentopalloliiton sivuilla olevan lomakkeen kautta. Hakemusten käsittelemisestä 
vastaa turnausjärjestäjä ja Beach Volleyn kilpailuryhmä. Hakemus tulee toimittaa osakilpailun 
ilmoittautumisajan puitteissa eli viimeistään 7 päivää ennen turnausta klo 12:00 mennessä.  
Toinen villeistä korteista on mahdollista jakaa järjestävän tahon ehdotuksen mukaan ja toisesta 
villistä kortista vastaa Beach Volleyn kilpailuryhmä. Mahdollisten villien korttien saajat julkaistaan 
turnausinfossa ilmoittautumisajan päätyttyä eikä villin kortin tai villien korttien 
myöntämisperusteita tai myöntämättä jättämisperusteita julkaista. 
Villien korttien saajat sijoitetaan lauantaina alkaviin kaaviopeleihin rankingpisteitään vastaaville 
sijoille. 

12 SM-finaalit 2025 

SM-finaaleissa ratkaistaan beach volleyn Suomen mestaruus. SM-finaaleihin otetaan mukaan 

pelaamaan kahdeksan parasta ilmoittautunutta paria. 
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12.1 Osallistumisoikeus SM-finaaleihin 

SM-finaaleihin osallistumisoikeus vaatii Suomen kansalaisuuden sekä voimassa olevan 
pelioikeuden. Ilmoittautuneen joukkueen pelaajien on oltava pelannut vähintään yksi ranking-
pisteitä tuonut osakilpailu/turnaus (kotimainen tai kansainvälinen) yhdessä ennen SM-finaaleja. 
Mahdollisissa pelikielto tapauksissa pelaajalla tulee olla pelioikeus ennen SM-finaalien teknisen 
tiedotteen julkaisemista. 
 
Täsmennys sääntöön 12.1 (11.4.2025): Yhteinen turnaus tulee olla pelattuna 365 vuorokauden 
sisällä ennen kyseessä olevaa SM-finaaliturnausta. 
 

Tämän sääntökohdan sisältöä tullaan muuttamaan vuodelle 2026 saman linjaiseksi 
finaalirankingin muodostumisen kanssa, jolloin yhdessä pelattu pisteitä tuonut osakilpailu tai 
turnaus, tulee olla pelattu kyseessä olevan vuoden tammikuun 1. päivän jälkeen. 

12.2 SM-finaalien joukkuemäärä ja finaaliranking 

SM-finaaleihin pääsee rankingin perusteella 8 parasta määräaikaan mennessä ilmoittautunutta 
joukkuetta / sukupuoli. Tarkemmat tiedot ilmoittautumisesta ja aikatauluista julkaistaan beach 
volley:n tulospalvelusivuilla. 
 
Finaalirankingpisteet muodostuvat pelaajan pelaamista turnauksista, jotka on pelattu viimeisten 
365 vuorokauden aikana ennen finaaliturnauksen ranking-päivää (-4 päivää ennen turnauksen 
ensimmäistä pelipäivää). Näistä turnauksista lasketaan neljän (4) parhaan turnauksen 
rankingpisteet. Äitiyslomapykälän (pitäen sisällään vakavan loukkaantumisen jälkeen palautetut 
ranking-pisteet) pisteitä ei oteta huomioon finaalirankingpisteissä. 
 
Joukkueen finaalirankingiin huomioitavista pisteistä 2/4 lasketaan kaikista rankingpisteiden 
alaisista turnauksista (kotimainen tai kansainvälinen) ja 2/4 kotimaan kiertueiden (SM, JNBT, JNCT, 
Junnukiertue) rankingpisteiden alaisista turnauksista. 
 
Kyseessä oleva sääntökohta tullaan muuttamaan Vuodelle 2026. Finaaliranking-pisteiden 
keräämisen aikaikkunaa muutetaan siten, että kyseessä olevaan rankingiin lasketaan pisteet vain 
kyseessä olevan vuoden tammikuun 1. päivä alkaen. 

12.3 SM-finaalien pelisysteemi 

SM-finaalien pelisysteemi tarkentuu ennen finaaleja ja päätöksen pelisysteemistä tekee 
turnausjärjestäjä ja Lentopalloliiton Kilpailutoimisto. Alla kuvattuna mahdolliset pelisysteemit: 
 

o Neljännesvälierät (ranking 5-8) 
o Puolivälierät (ranking 3-8) 

o Välierät (ranking 1-8) 
o Pronssi- ja finaalipelit (ranking 1-8) 
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8 joukkueen kaavio (modified pool play): 
 

o Kaksi alkulohkoa, joissa kussakin neljä joukkuetta 
o Alkulohkossa ranking 1vs4 ja 2vs3, jonka jälkeen voittaja ja häviäjät vastakkain = 4 ottelua 

per lohko 
o Lohkojen voittajat suoraan välieriin 
o Lohkojen kakkoset ja kolmoset pelaavat puolivälierät pääsystä välieriin = 2 ottelua 
o Välierät = 2 ottelua 
o Finaaliottelu = 1 ottelu 

13 Tuomarointi ja tuomarointivelvoite 

SM-osakilpailujen tuomareina toimivat järjestävien tahojen nimeämät tuomarit. Turnauksiin 

pyritään saamaan ensisijaisesti beach volley -tuomareita ja kortillisia lentopallotuomareita. 
Pelaajilla voi kuitenkin olla osakilpailuissa tuomarointivelvoite. 
 
Joukkueet ovat itse velvollisia tarkistamaan tuomarivuorot turnauksen otteluohjelmasta ja 
noudattamaan niitä. Turnausjärjestäjiä suositellaan järjestämään tuomarit neljännes- ja 
puolivälieriin ja velvoitetaan järjestämään tuomarit välieriin ja finaaliotteluihin. 
 
Turnausten pöytäkirjat tehdään sähköisellä pöytäkirjalla, joka on käytettävissä mobiilisti. 
Joukkueet velvoitetaan huolehtimaan siitä, että heillä on vähintään älypuhelin käytettävissään 
kirjurointivelvoitteen suorittamiseksi. Ohje sähköisen pöytäkirjan käyttöön löytyy Lentopalloliiton 
sivuilta. Mikäli sähköinen pöytäkirja ei toimi, turnauksen järjestäjä järjestää pöytäkirjan pidon 
muulla tavalla ja tulokset kirjataan Torneopaliin jälkeenpäin kiertuevastaavan toimesta. 
 
Tuomarivelvoitteen laiminlyömisestä seuraa aina sanktio. Kiertuevastaava arvioi sanktion kuullun 

perusteella: 
 

o Varoitus suullinen / kirjallinen 

o Nolla (0) rankingpistettä kyseisestä turnauksesta 
o Tuomarointisakko järjestävälle seuralle 50€ (osallistumisoikeuden evätään kaikkiin 

rankingin alaisiin turnauksiin, kunnes sakko on maksettu) 

 
SM-finaaleissa on kaikissa otteluissa Lentopalloliiton Kilpailutoimiston hyväksymä beach volley -
tuomari sekä verkko- että päätuomarina. SM-osakilpailuissa ja SM-finaaleissa ei käytetä 
rajatuomareita, jollei asiasta erikseen ilmoiteta teknisessä tiedotteessa. 

14 Ongelmatilanteet ja sanktiot 

14.1 Ongelmatilanteet turnauksissa 

Turnausjärjestäjän nimeämän turnausvastaavan tehtävänä on tehdä päätökset osakilpailun 
läpiviemistä koskevissa asioissa. Tarvittaessa turnausvastaava saa apua päätöksentekoon 
Lentopalloliiton Kilpailutoimistosta (myöh. Kilpailutoimisto). Aikuisten SM-kiertueen osalta mm. 
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sääntörikkomusasioissa päätökset tehdään Kilpailutoimiston toimesta. Kilpailutoimisto voi pyytää 
päätöksensä tueksi Beach volleyn Kilpailuryhmän asiantuntijanäkemyksen. 

14.2 Väärinkäytökset ja niiden seuraamukset 

Turnausvastaava on yhteydessä Kilpailutoimiston, mikäli on tarvetta puuttua turnauksessa 
tapahtuneisiin ongelmatilanteisiin. Ongelmatilanne voi olla esimerkiksi sellainen, jossa on 
rangaistu pelaajaa tai muuta joukkueen jäsentä ottelun aikana tai sen jälkeen muun muassa 

pelaajan tai muun joukkueen jäsenen käyttäytymiseen liittyvistä asioista. Tarpeen vaatiessa 
Kilpailutoimisto pyytää asianomaisilta selvitykset tapahtuneesta.  
 
Kilpailutoimisto voi pyytää asiantuntijanäkemyksen tapahtumiin liittyen myös Lentopalloliiton 
Beach volleyn Kilpailuryhmältä. Kilpailutoimisto tekee päätöksen mahdollisista lisäsanktioista tai 
kurinpidollisista toimenpiteistä käyttäen päätöksensä pohjana asianosaisten, turnausvastaavan ja 
Beach volleyn Kilpailuryhmän selvityksiä sekä näkemyksiä. Lisäsanktio tai kurinpidollinen 
toimenpide voi olla rahallinen, turnausrankingin muuttaminen, pelaajan pisteiden muuttaminen 
tai turnauksesta sulkeminen. Tieto lisäsanktiosta annetaan turnauksen jälkeisellä viikolla. 

14.3 Ottelun aikana annettavat sanktiot 

Vähäisestä väärinkäytöksestä ei seuraa sanktiota. Tuomari/pelaajatuomari voi antaa pelaajalle tai 
joukkueelle huomautuksen, jotta käytös ei saavuta sellaista muotoa, josta seuraa sanktio. 
Joukkueen jäsenen väärinkäytökset, jotka kohdistuvat järjestäjiä, vastustajia, toista joukkueen 
jäsentä tai katsojia kohtaan, luokitellaan kolmeen kategoriaan rikkeen vakavuuden mukaan: 
 
Töykeä käytös Hyvien tapojen tai moraalisten periaatteiden vastainen käytös 
 
Loukkaava käytös Loukkaavat sanat tai eleet, mukaan lukien halveksuntaa ilmaisevat eleet 

(mm. keskisormen näyttö, kurkun leikkausta kuvaava ele) 
 
Aggressiivinen käytös Fyysinen hyökkäys tai muutoin aggressiivinen tai uhkaava käytös 

 
 
Rikkeen vakavuudesta riippuen ottelun aikana sovellettavat sanktiot ovat: varoitus, erästä 
poistaminen ja ottelusta poistaminen. 
 
Ensimmäisestä ja toisesta saman erän aikana tapahtuvasta saman joukkueen jäsenen töykeästä 
käytöksestä tuomari/pelaajatuomari voi antaa pelaajalle varoituksen. Mikäli pelaaja toistaa 
töykeän käytöksen vielä kolmannen kerran saman erän aikana, tuomitaan erästä poistaminen. 
Ensimmäisestä loukkaavasta käytösrikkeestä tuomitaan erästä poistaminen. Erästä poistetun 
pelaajan tulee poistua kentältä ja erästä poistetun pelaajan joukkueen erä tuomitaan hävityiksi 21-
0. 
 
Ensimmäisestä fyysisestä hyökkäyksestä tai uhkaavasta käytöksestä tuomitaan ottelusta 
poistaminen. Ottelusta poistamisesta seuraa aina automaattisesti turnauksesta poistaminen. 
Ottelusta poistetun pelaajan joukkueen ottelut tuomitaan hävityiksi 2-0 (21-0, 21-0). 
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Yllä mainituista sanktioista päättää kiertuevastaava yhdessä beach volleyn kilpailuryhmän kanssa. 

14.4 Ottelun ulkopuoliset sanktiot 

Pelaajan syyllistyessä ottelun jälkeen sellaiseen rikkeeseen, josta pelin aikana olisi kuulunut 

tuomita sanktio, tulee turnausvastaavan ilmoittaa tapahtuneen jälkeen pelaajalle tämän 
käyttäytymisrikkeestä, sekä sanktiosta, johon tapaus olisi pelin aikana johtanut (ottaen huomioon 
sääntökirjan mukaan viimeisessä erässä pelaajalle annetut sanktiot): varoitus, erästä poistaminen, 

ottelusta poistaminen.  
 
Tapahtuneen jälkeen sekä ottelun tuomari että pelaajat antavat tapahtuneesta suullisen, ja 
tarvittaessa kirjallisen, selvityksen turnausvastaavalle, joka päättää lopullisesta sanktiosta 
kyseisessä turnauksessa yhdessä kilpailutoimiston kanssa. 

14.5 Pelioikeus selvitystilassa 

Selvitystilassa olevalla pelaajalla ei ole pelioikeutta ennen kuin Kilpailutoimisto sen erikseen 
myöntää. Mikäli rike tapahtuu osakilpailun aikana niin, että pelaajalla olisi vielä otteluita, tekee 
kiertuevastaava päätöksen turnauksen jatkamisesta. Pelaajalla ei myöskään ole pelioikeutta 
missään Lentopalloliiton alaisissa osakilpailuissa ennen kuin langetettu sanktio on suoritettu 
Kilpailutoimiston erikseen osoittamalla tavalla. 

14.6 Rangaistus- tai sanktiopäätöksestä valittaminen 

Kiertuevastaavan päätöksestä voi valittaa Kilpailutoimistoon. Kilpailutoimiston tekemästä 

päätöksestä taas voi valittaa Lentopalloliiton Sääntöryhmälle, jonka kuuluu käsitellä ja antaa 

päätös asiasta 48 tuntia ennen seuraavan turnauksen ensimmäisen ottelun alkua. Sääntöryhmän 

päätöksestä on oikeus valittaa Lentopalloliiton Hallitukselle, jonka päätöksestä voi valittaa 

urheilun oikeusturvalautakuntaan. Mikäli Lentopalloliiton Sääntöryhmä ei aikataulusyistä pysty 

käsittelemään asiaa ko. aikataulussa, käsittelee ja tekee sääntöryhmän puheenjohtaja tai joku muu 

sääntöryhmän jäsen päätöksen yksin. 

14.7 Sanktiot 

Ottelun ulkopuolisesta rikkeestä saadut sanktiot määräytyvät ohessa olevan taulukon mukaisesti. 
Sanktiosummat koskevat ainoastaan ottelun päätösvihellyksen jälkeisiä tilanteita. Lentopalloliiton 
kilpailutoimisto voi soveltaa kyseisiä rahasanktiota myös ottelun aikaisiin tapahtumiin erillisen 
harkinnan pohjalta. Ottelusta poistaminen aiheuttaa aina lisärangaistuksen, joka on aina vähintään 
yhden ottelun pelikielto. 
 

Rikkeen vakavuus Sanktiosumma 
Varoitus 50€ 

Rangaistus 80€ 

Erästä poistaminen 100€ 

Ottelusta poistaminen 250€ 
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14.8 Protesti 

Joukkue voi milloin tahansa ottelun aikana pyytää protestia, jolloin tuomari keskeyttää ottelun ja 
pyytää paikalle turnausvastaavan. 
 
Turnausvastaava selvittää tilanteen ensin tuomarin, sitten joukkueiden kanssa, jonka jälkeen antaa 
tilanteesta päätöksen. Protesti, pelitilanne, protestin esittänyt joukkue ja protestin päätös 
merkitään pöytäkirjaan. 

14.9 Protestiprotokolla 

Protestiprotokollan tarkoitus on estää sellaisten tilanteiden syntyminen, jossa mahdollisia virheitä 
joudutaan korjaamaan ottelun päättymisen jälkeen vastalauseiden muodossa. Lisäksi 
protestiprotokollan tarkoitus on taata joukkueille mahdollisimman oikeudenmukainen kohtelu 
sekä toimintamalli erimielisyystilanteissa. 
Protesti voidaan joko: 

 
1. hylätä protestiprotokollan mukaisesti ottamatta sitä varsinaiseen käsittelyyn 
2. ottaa protesti käsittelyyn mutta hylätä se 
3. ottaa protesti käsittelyyn ja hyväksyä se 
 
Mikäli protesti hyväksytään, protestin käsittelijä esittää päätöksen mukaiset jatkotoimet ja 
jatkavat ottelua viivytyksettä. 
 
Protestin tehdessään joukkue maksaa protestimaksun 50 € (ensimmäinen kerta ko. turnauksessa) 
ja sen jälkeen aina kaksinkertainen maksu per protesti (100 € / 200 € / 400 € / ...). Ensimmäisen 
kohdan tilanteessa joukkue joutuu maksamaan protestimaksun, kohdan 3 tilanteessa 
protestimaksua ei peritä. Tämä ei vaikuta protestimaksun suuruuden kaksinkertaistumiseen. 
Protestimaksu suoritetaan Lentopalloliitolle osakilpailun jälkeen. 

14.10 Vastalause 

Joukkue voi esittää Turnausvastaavalle vastalauseen pelaamansa ottelun tapahtumista. 
Vastalauseen esittämisestä on ilmoitettava tuomaristolle tai turnausvastaavalle viipymättä ottelun 
päättymisen jälkeen. Kirjallinen vastalause on tehtävä turnauspäivän aikana turnausvastaavalle ja 
tulospalveluvastaavalle. Vastalause käsitellään viikon kuluessa sen saapumisesta Lentopalloliiton 
kilpailutoimiston toimesta. 

14.11 Vastalausemaksun suorittaminen 

Vastalausemaksu on 100 € tai jo tehtyjen protestien protestimaksun summa. Se suoritetaan 
Lentopalloliiton kilpailutoimistolle Lentopalloliiton ohjeiden mukaisesti. Maksun asianmukainen 
suorittaminen on ehto vastalauseen tehneen joukkueen pelioikeuden säilymiselle seuraavissa 
turnauksissa. Mikäli vastalause hyväksytään, palautetaan vastalausemaksu sen suorittajalle. 

Vastalauseen hyväksyminen ei automaattisesti aiheuta muita toimenpiteitä. 
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15 Virallinen pelipallo ja varusteet 

15.1 Pelipallo 

Pelivälineenä käytetään Suomen Lentopalloliiton virallista beach volley kiertueiden pelipalloa, joka 
on Mikasa BV550C. 

15.2 Pelaajien peliasut ja varusteet 

Joukkueen pelaajien on otteluissa pukeuduttava yhtenäisiin, saman värisiin peliasuihin. Joukkueen 
peliasumainokset voivat olla keskenään erilaiset. Pelaajien on oltava selkeästi numeroituja. 
Numeron on oltava joko peliasun edessä tai hihattomissa asuissa molempiin käsiin tussilla 

merkittynä. Pelaajien on itse huolehdittava asianmukaisesta numeroinnista. Pelattaessa  
pitkälahkeisilla tai -hihaisilla peliasuilla, tulee niiden olla trikootyyppisiä ja samanvärisiä 
molemmilla joukkueen pelaajilla. 

 
Mikäli osakilpailun järjestäjällä tai Lentopalloliitolla on tarjota peliasut (yläosa) otteluihin, tulee 
joukkueiden käyttää niitä. 

15.3 Pelaajien omat yhteistyökumppanit ja mainospaikat 

Pelaajat saavat hankkia yhteistyökumppaneita ja heidän hallinnassaan ovat peliasuihin ja muihin 
henkilökohtaisiin varusteisiin liittyvät mainospaikat, esimerkiksi vaateet, päähineet, varusteet 
(laukut, juomapullot, sateenvarjot sekä auto). Auto tulee pysäköidä sille osoitetulle parkkipaikalle, 

ei kilpailualueelle. Kiellettyjä pelialueella ovat esim. banderollit, lakanat ja mainokselliset 
päivänvarjot. Muista mainospaikoista on neuvoteltava turnausvastaavan kanssa.  
 

Pelaajat vastaavat kokonaisuudessaan omien mainostensa laillisuudesta. Urheilijat eivät saa 
mainostaa tuotteita tai asioita, jotka ovat sopimattomia tai hyvän tavan vastaisia (mm. alkoholi ja 
tupakkatuotteet). Urheilijoiden kumppanuudet eivät voi olla ristiriidassa lajin positiivisen imagon 
tai Lajiliiton arvojen kanssa. 

15.4 Pelaajien kenttävarustus ja vaihtopenkit 

Pelaajat saavat tuoda vaihtopenkeilleen mukanaan pyyhkeen, juomapullot sekä muut pakolliset 
pelivarusteet, kuten aurinkolasit. Pelikassi ja kaikki ylimääräiset varusteet säilytetään pelikentän ja 
mainosaitojen ulkopuolella. Vaatteita, pyyhkeitä tai mitään mainosesineitä ei saa ripustaa 
laitamainoksien päälle tai eteen ja vaihtopenkki on pidettävänä siistinä koko ottelun ajan. 
Tarvittaessa pelaaja voi ennen ottelun alkua tai erätauolla pyytää tuomarilta luvan tuoda 
lisävarusteita. Viime kädessä pääkentän mainosaitojen sisällä olevista varusteista päättää aina 
turnausvastaava. 

16 Palkinnot ja palkintojenjako 

Mikäli SM-kiertueen osakilpailussa tai SM-finaaleissa järjestetään virallinen palkintojenjako, tulee 
jokaisen kolmen parhaan joukkoon sijoittuneen joukkueen osallistua siihen. Palkintojenjaossa 
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tulee olla pukeutuneena viralliseen peliasuun. Mikäli joukkue ei noudata velvollisuuttaan osallistua 
palkintojenjakoon, voidaan siitä asettaa urheilijoille rahallinen tai rankingpisteiden menetykseen 
johtava sanktio. 
 
Osakilpailuissa finalistiparit palkitaan järjestäjän toimesta. Palkintojen arvon suositellaan 
vastaavan osallistumismaksuja siten, että voittajaparin palkinnon arvo vastaa noin kolminkertaista 
osallistumismaksua. 
 
SM-finaaliturnauksessa kolme parasta joukkuetta palkitaan mitalein. 
 

Tulospalveluvastaava: 

Jyrki Nurminen 

p. 044-0864280 

kiertueet@jnbv.fi 

 

 

Määritelmät 

Tulospalveluvastaava  Jyrki Nurminen 

Turnausjärjestäjä  Turnauksen järjestävä seura tai organisaatio  

Turnausvastaava  Turnausjärjestäjän valitsema turnauksesta vastaava henkilö 

Kilpailutoimisto  Kiertuevastaava, Kilpailupäällikkö sekä Lajikehittäjä 

Kilpailuryhmä  Beach volleyn kilpailutoiminnan asiantuntijaryhmä 
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